ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 12 ustawy Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz.U z 2010 r.
Nr 113, poz. 759 ze zmianami) Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na skierowane
zapytania dotyczace postgpowania na  wykonanie, dostawa i montaz mebli laboratoryjnych

z wyposazeniem do pracowni fizyczno-chemicznej w I LO w Krotoszynie.

Pytanie
W wymaganiach SIWZ w pkt. 2.7 ujety jest zapis ,,Meble winny by¢ wykonane zgodnie z norma
PN-EN1729-1:2007, PN 1729-2:2007 oraz innymi przepisami prawa regulujacymi wymagania w
zakresie ergonomii, bezpieczenstwai odpowiedniej jakosci”. Norma wyzej wymieniona nie ma
zastosowania w nast¢pujacych przypadkach:

- Nie ma zastosowania do miejsc pracy specjalnego przeznaczenia np. laboratoria, siedziska

szeregowe, warsztaty

— Nie ma zastosowania do mebli uzywanych przez personel nauczycielski
Zamawiajacy okreslit przedmiot zamowienia jako ,,Wykonanie , dostawa i montaz mebli
laboratoryjnych z wyposazeniem do pracowni fizyczno-chemicznej w I LO w Krotoszynie” Czy
zatem w miejsce certyfikatu zgodnosci z norma PN-EN 1729-1:2007, PN 1729-2:2007
zamawiajacy dopusci certyfikat zgodno$ci z norma PN —EN 13 150 — stoly robocze dla
laboratoriow — wymiary, wymagania bezpieczenstwa i metody badan wydany przez akredytowana
1 upowazniona do tego jednostk¢ wraz z karta oceny wynikéw badan wyboru, w zakresie stolu

laboratoryjnego na stelazu stalowym ? zgodny z opisem przedmiotu zamowienia??

Odpowiedz

Zamawiajacy w punkcie ,,2. PRZEDMIOT ZAMOWIENIA”, podpunkt ,2.7. Meble winny by¢
wykonane zgodnie z normg PN-EN1729-1:2007, PN 1729-2:2007 oraz innymi przepisami prawa
regulujagcymi wymagania w zakresie ergonomii, bezpieczenstwa i odpowiedniej jakosci”
dopuszcza inne przepisy, w szczegdlnosci norme PN- EN 13150, o ktérej jest mowa dalej, w

zataczniku nrl do SIWZ, w punktach 1, 2, 3 oraz 5.

Jednoczesnie wszedzie, gdzie wspomniano normg EN 13150, zamawiajacy ma na mysli

obowiazujaca norm¢ PN-EN 13150:2004.
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